ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:          /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

tiếp nhận, giải quyết UBND xã Quảng Nghiệp

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính; Thông tư số 01/2018/TT-BTTTT ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính
phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày
23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong
giải quyết thủ tục hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 10/01/2020 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc ban hành quy chế quản lý, vận hành, khai thác sử dụng
hệ thống một cửa điện tử liên thông và Cổng dịch vụ công trực tuyến tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính.

Thực hiện nhiệm vụ công tác kiểm soát TTHC theo yêu cầu của Chính
phủ, UBND tỉnh; để đảm bảo thuận lợi cho tổ chức, công dân có nhu cầu thực
hiện, nắm bắt số lượng các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của UBND xã
Quảng Nghiệp thông báo:

1. Tổ chức, công dân nộp hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính sử dụng
dịch vụ công trực tuyến, nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua dịch vụ bưu chính công
ích tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả xã Quảng Nghiệp, địa chỉ: thôn
Mạc, xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

2. Danh mục thủ tục hành chính, quy trình đăng ký tài khoản dịch vụ công
trực tuyến và hướng dẫn thực hiện được đăng tải công khai trên Cổng Thông tin
điện tử huyện Tứ Kỳ tại địa chỉ https://www.tuky.haiduong.gov.vn (mục cải
cách hành chính) và niêm yết công khai tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết
quả xã (Có Phụ lục I, II đính kèm).

3. Giao Trưởng đài truyền thanh xã, trưởng các thôn tập trung tuyên
truyền, vận động, hướng dẫn, khuyến khích các tổ chức, cá nhân sử dụng dịch vụ
công trực tuyến trên Cổng dịch vụ tỉnh Hải Dương.

2

Trong quá trình đăng ký và sử dụng dịch vụ nếu có khó khăn, vướng mắc,
vui lòng liên hệ Văn phòng HĐND và UBND xã (SĐT: 083.607.6688) để được
hỗ trợ, hướng dẫn.

Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp trân trọng thông báo để các cơ quan,
đơn vị, tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;
- Trưởng các thôn;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:58:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:47:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:47:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:47:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!